
159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

NABÍDKA KNIH neJEN 
PRO PEDAGOGY
Podzim 2018

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka pro školy.
Ceny o 20% nižší než v knihkupec tví!

184 Kč 
Vaše cena

299 Kč 
Vaše cena

Objev svůj talent
Inspirace, jak nově a důmyslně pracovat 
s nápady, vymýšlet příběhy a postavy, 
a jak postupně vytvářet nové imaginární 
světy knih, komiksů nebo filmů. 
145 x 205 mm/224 str./brož./199 Kč
Pro děti od 11 let

Škola hry na zobcovou flétnu
Zábavná učebnice pro začátečníky 
s odkazem ke stažení téměř 
20 hudebních doprovodů
210 x 297 mm/ 72 str./brož. /199 Kč
Pro děti od 5 let

Zábavné čtení (nejen) 
pro dyslektiky
Kniha, která pomáhá tvůrčí práci 
a pomáhá vytvářet a posilovat vztah 
ke čtení dislektiků i dětí bez obtíží se 
čtením. Text barevně rozčleněn na tři 
části podle obtížnosti četby. 
210 x 297 mm/104 str./brož./229 Kč
Pro děti od 7 let

Odemykání dětského 
potenciálu
Kouč Jan Mühlfeit radí, jak pomocí 
pozitivní psychologie pomoci dětem 
v jejich rozvoji a sebepoznání, aby 
byly úspěšné a šťastné.
167 x 225 mm/280 str./ váz./369 Kč

Já píšu levou!
Zábavné aktivity pro potenciální 
leváky. Při plnění zábavných úkolů si 
skvěle procvičí nejen grafomotoriku 
a správné držení tužky, ale i pozornost 
a koncentraci.
207 x 290 mm/32 str./brož./79 Kč
Pro děti od 5 let

Myšlenkové mapy pro děti – 
Efektivní učení
Naučte žáky opakovat si učivo pomocí 
různorodých a zábavných 
myšlenkových map.
167 x 225 mm/128 str./brož./249 Kč
Pro děti od 6 let

ro potenciciálá ní 
ných úko ůlů siábavných úkolůlů si

Slovníček pojmů z českého 
jazyka a literatury 
Pomocník pro přípravu na přijímací 
zkoušky na 8-letá gymnázia
145x205 mm/120 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Slovníček pojmů z českého jazy-
ka a literatury pro 2. stupeň ZŠ
199 Kč /159 Kč

139 Kč 
Vaše cena

64 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Mluvená mateřština
Aktivity a návody, jak formou her 
a cvičení s dětmi nechat rozeznívat 
slova a zacházet s lidskou řečí. 
145 x 205 mm/152 str./brož./249 Kč
Pro děti od 5 let

Š

199 Kč 
Vaše cena

K OBJEDNÁNÍ OD 
24. 9. 2018

1



za jeden díl

ČESKÝ JAZYK

zza 

114 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

144 Kč 
Vaše cena

Veselé diktáty a doplňovačky – 
Hurá do pohádky (2. třída)
Hravá forma diktátů a procivčování.
167 x 225 mm/64 str./brož./139 Kč

Diktáty trochu jinak pro 3. a 4. třídu ZŠ
Inovativní přístup k diktátům: napsání diktátu předchází přečtení textu diktátu 
a vyplnění cvičení k zafixování pravopisu.
163 x 235 mm/64 str./brož./139 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

DESETIMINUTOVKY. 
Vyjmenovaná slova 
149 Kč/119 KČ

Koncovky 
podstatných jmen
149 Kč/119 KČ

Hrátky s vyjmenovanými slovy
Procvičte s dětmi vyjmenovaná slova 
v křížovkách, osmisměrkách, 
doplňovačkách a rébusech a navštivte 
při tom různá místa ČR. 
170 x 243 mm/96 str./brož./169 Kč
Pro děti od 9 let

Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem
Cvičebnice pro procvičení a upevnění znalostí 
hravým způsobem. Součástí karty, které děti 
budou postupně procházet a k těm, ve 
kterých chybovaly, se znovu vrátí.
210 x 297 mm/68 str./brož./179 Kč

DESETIMINUTOVKY. 
Velká a malá písmena
10minutový hardcore trénink zaměřený 
na doplňování, který v krátkém čase 
prověří a procvičí znalost probíraného 
učiva. 
170 x 243 mm/96 str./brož./149 Kč
Pro děti od 9 let

Hrátky s češtinou 
a literaturou pro 2. stupeň ZŠ
Pojďte luštit, hádat, řešit rébusy a taky 
se bavit s češtinou při poznávání 
literárních míst. Od Aljašky po 
Zeměplochu.
170 x 243 mm/96 str./brož./129 Kč

Opakování pro druháky
Křížovky, doplňovačky, hádanky a další 
zábavné úlohy. Součástí stolní hra.
210 x 297 mm/60 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Opakování pro prvňáky 
169 Kč/139 Kč

139 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

p
1414

NUTOVKY

119 Kč 
Vaše cena

104 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

NABÍZÍME TAKÉ:

Veselé diktáty a doplňovačky – 
Hurá na výlet (3. třída)
Hurá do psího světa (4. třída)
Hurá do kuchyně (5. třída)

Bystrá kobyla bila kopyty 
na babykové mýtině
Výuka vyjmenovaných slov hrou! Výčet 
slov s vysvětlením významu, příklady, 
přehled odvozených slov a upozornění na 
časté chyby. S klíčem.
210 x 296 mm/brož./96 str./189 Kč

Smělá pěnkava zběsile pěla 
bělostnému měsíci
Pravopisné hrátky s BJE, VJE, BĚ 
a dalšími.
210 x 296 mm/brož./96 str./189 Kč

Kočky předly, kocouři jedli, 
koťata motala
Procvičování shody přísudku 
s podmětem – vysvětlení s názornými 
příklady, pestrá cvičení, humorné 
ilustrace, klíč.
210 x 297 mm/brož./88 str./189 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 
pro 5. třídu ZŠ (139 Kč/114 Kč)
pro 6. a 7. třídu (129 Kč/104 Kč)
pro 8. a 9. třídu (129 Kč/104 Kč)

2



DOPLNĚK K VÝUCE

VYRÁBÍME

239 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Kniha plná experimentů
Poznávej svět kolem sebe 
experimentováním!
170 x 240 mm/156 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

Věda hrou
120 pokusů k hravému ověření 
fyzikálních zákonů!
170 x 240 mm/128 str./váz./249 Kč
Pro děti od 7 let

Informatika pro 1. stupeň 
základní školy
Žáci se naučí kreslit obrázky, psát 
a upravovat texty, ukládat svoji práci, 
prohlížet Internet a komunikovat e-mailem.
210 x 297 mm/88 str./brož./149 Kč

Malý chemik
Více než 60 bezpečných domácích 
experimentů nenáročných na materiál
170 x 243 mm/72 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

Tvoření z přírodnin, odpadu 
a obyčejných materiálů
Tvoření z věcí, které vás běžně 
obklopují!
210 x 270 mm/104 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

omácích

dppadda uuod
ůál

Mladý technik 5
Fakta, novinky a zajímavosti ze světa 
techniky, kterou běžně používáte.
210 x 297 mm/112 str. /brož./ 199 Kč
Pro děti od 12 let

Slepé mapy – Zeměpis
Více než 50 slepých zeměpisných map 
všech kontinentů, světových regionů 
a krajů České republiky. 
207 x 290 mm/56 str./brož./149 Kč

Hravé tvoření z papírových 
roliček
Vyrobte si roztomilá zvířátka, legrační 
postavičky nebo úžasné domečky.
170 x 243 mm/80 str./váz./249 Kč
Pro děti od 7 let

ý hí

119 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

d d ddd

159 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Zeměpisné hrátky pro děti
Zpestřete své hodiny zeměpisu.
170 x 243 mm/96 str./brož./169 Kč
Pro děti od 10 let

Zlepšuji se v zeměpise
Zajímavosti českého i světového 
zeměpisu formou hravého luštění!
210 x 297 mm/72 str./brož./199 Kč
Pro děti od 10 let

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

279 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Keramika pro začátečníky
Krásné keramické výrobky vyráběné 
jednoduše a bez kruhu.
210 x 270 mm/144 str./váz./349 Kč
Pro děti od 10 let

Výtvarné radosti
Tvoření s barvami, textilem, papírem 
i méně tradičními materiály. 
210 x 270 mm/104 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

3



za jeden díl

MATEMATIKA

DĚJEPIS

zza
99 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Kč 
ena

279 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

399 Kč 
Vaše cena

Malované dějiny Evropy
Pracovní listy
Dějiny Evropy hravě a komiksově – 
od pravěku až po současnost.
163 x 238 mm/200 str./váz./299 Kč
Pro děti od 9 let

Tajemství bleskové matematiky
Odhalení tajemství práce s čísly zlepší 
vaši numerickou paměť a naučí vás mít 
z matematiky radost. 
130 x 200 mm/320 str./brož./349 Kč
Pro děti od 12 let

DESETIMINUTOVKY. Násobilka
720 minut procvičování násobilky určitě 
zabere.
170 x 243 mm/88 str./brož./149 Kč
Pro děti od 9 let

100 let Československa 
v komiksu
Dějiny Československa v netradičním 
komiksovém zpracování
210 x 297 mm/ 144 str./ váz./ 499 Kč
Pro děti od 9 let

Matematika – Počítáme 
bez chyb
Pusť se do toho a písemky 
z matematiky už budeš vždycky 
zvládat na jedničku!
145 x 205 mm/288 str./brož./199 Kč
Pro děti od 11 let

S násobilkou do pohádky
S Edou z pohádkové školky děti vyřeší 
spoustu příkladů a slovních úloh na 
násobení a dělení do desíti.
210 x 297 mm/88 str./brož./199 Kč
Pro děti od 7 let

Zlomové osmičky – 
1918, 1938, 1948, 1968
Osudové roky českých dějin končící 
pověstnou „osmičkou“
210 x 297 mm/252 str./váz./690 Kč
Pro děti od 12 let

dkdkyyhá
k děti řř ší

968968

Matematika do dlaně pro ZŠ 
a nižší roč. vícelet. gymnázií
Učivo pro základní školy a nižší ročníky 
víceletých gymnázií stručně a přehledně! 
80 x 130 mm/152 str./brož./99 Kč
Pro děti od 11 let

Matematika pro bystré a nadané 
žáky, 2. díl (2. stupeň ZŠ)
Úlohy z matematiky pro nadané žáky 
a jejich učitele.
190 x 260 mm/96 str./brož./169 Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Matematika pro bystré 
a nadané žáky, 1. díl (1. stupeň ZŠ)
cena 189Kč/154 Kč

Řemesla a výroba
Obrazový průvodce vývojem domácí, 
řemeslné a manufakturní výroby od 
nejstarších dob až po průmyslovou 
revoluci z pera Vlastimila Vondrušky.
164 x 235 mm/200 str./398 Kč

Š

79 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Ř

554 Kč 
Vaše cena

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

ě!ě! 

Matematika v malíčku pro 2. třídu
Tvořivé a hravé úkoly, početní úlohy 
a doplňovačky dle RVP. S klíčem.
163 x 235 mm/88 str./brož./119 Kč
Pro děti od 7 let

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika v malíčku pro 3. třídu
Matematika v malíčku pro 4. třídu
Matematika v malíčku pro 5. třídu

4



MNOŽSTEVNÍ SLEVY

Kuba nechce číst
Skvělý nápad, jak naučit Kubu číst, má 
jeho paní učitelka.
160 x 195 mm/76 str./váz./159 Kč
Pro děti od 6 let

Prasátko na útěku
Rozzlobené prasátko hledá lepší 
domov
160 x 195 mm/68 str./váz./189 Kč
Pro děti od 6 let

Myška a pohádková polívka
Statečná myšla a její 4 pohádky 
z edice První čtení
165 x 195 mm/64 str./váz./169 Kč
Pro děti od 6 let

po ílívkkaap
hádkyhá

Josífku, k noze!
Josífek má vytouženého pejska, ale 
budou opravdoví kamarádi? 
160 x 195 mm/80 str./váz./199 Kč
Pro děti od 7 let

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

PRACOVNÍ LISTY ke stažení 
na www.kmc.cz

Národní pohádky pro malé děti 
Zkrácené a zjednodušené verze českých 
a moravských pohádek pro děti raného 
školního věku.  
170 x 243 mm/64 str./váz./249 Kč
Pro děti od 5 let

ěttii  lélé dděě
ččeskýcch hč k
ranén ho 

Kč

České pověsti pro malé děti
Zkrácené verze nejznámějších českých 
pověstí pro malé děti.
170 x 243 mm/64 str./váz./249 Kč
Pro děti od 6 let

Matematika – školní tabulky – 
aritmetika, algebra, geometrie
operace s čísly; rovnice a nerovnice; procenta, 
poměr; rovinné útvary, tělesa, shodnost, 
podobnost, souměrnost; funkce“
198 x 292 mm/12 str./brož./129 Kč

Čtenářský deník pro 3.–5. 
ročník ZŠ
Vedle zápisu prostor pro 
sebehodnocení čtenářských zážitků, 
jejich sdílení a pro komentáře učitele.
205 x 292 mm/32 str./brož./129 Kč

Anglicko-český 
a česko-anglický slovník
84 x 120 mm/480 str./brož./139 Kč

Využijte mimořádných množstevních slev 

na následující tituly do 31. 10. 2018

Zdarma si na www.kmc.cz stáhněte pracovní listy i k dalším titulům

Pravidla českého pravopisu 
S kompletním zapracováním dodatku 
MŠMT ČR, praktické vydání.
105 x 148 mm/480 str./brož./149 Kč

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

TAKÉ V AUDIOVERZI: TAKÉ V AUDIOVERZI:

104 Kč 
1-9 kusů

99 Kč 
10-19 kusů

89 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

199 Kč 
1-9 kusů

186 Kč 
10-19 kusů

N
ZZ
a
š

N
174 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

154 Kč 
1-9 kusů

144 Kč 
10-19 kusů

134 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

139 Kč 
1-9 kusů

129 Kč 
10-19 kusů

vá po ílílílíl kvkvkap

119 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

159 Kč 
1-9 kusů

149 Kč 
10-19 kusů

139 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

129 Kč 
1-9 kusů

119 Kč 
10-19 kusů

t Kubu číst, má 

á /159 Kč

109 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

199 Kč 
1-9 kusů

186 Kč 
10-19 kusů

174 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA

114 Kč 
1-9 kusů

109 Kč 
10-19 kusů

99 Kč 
20 a více ks

119 Kč 
1-9 kusů

110Kč 
10-19 kusů

105 Kč 
20 a více ks

104 Kč 
1-9 kusů

99 Kč 
10-19 kusů

89 Kč 
20 a více ks

VAŠE CENA VAŠE CENA VAŠE CENA

5



PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

239 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Pojďme hrát divadlo!
Soubor šesti pohádkových scénářů, 
rozpis jednotlivých rolí, noty a texty 
písniček na melodie známých lidovek.
205 x 270 mm/96 str./váz./299 Kč
Pro děti od 4 let

Školní zralost
Základní informace, co by mělo dítě 
umět a zvládnout mezi pátým 
a šestým rokem věku včetně 
upozornění na možné vývojové obtíže.
210 x 297 mm/72 str./brož./249 Kč

Hrajeme si u maminky + CD
Známé lidové písně, říkadla, i tradiční 
hry, doplněné melodickými pokyny 
a notovými zápisy. Součástí CD 
skupiny Hradišťan.
210 x 210 mm/80 str./váz./399 Kč
Pro děti od 4 let

Rozvoj zrakového vnímání 
1. díl, od 3 do 5 let
k rozvoji zrakového vnímání a prevenci 
potíží ve čtení a psaní.
210 x 297 mm/64 str./brož./139 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:

Rozvoj zrakového vnímání 
2. díl, od 4 do 6 let/139 Kč/114 Kč

Tanečky a písničky pro kluky 
a holčičky
Písně a tance pro děti od 3 – 8 let, 
včetně odkazu na stažení hudebního 
doprovodu.
205 x 290 mm/ 80 str./brož./199 Kč

Rozvoj řeči – zvuky a slabiky
Originální hry a nápady pro rozvoj 
komunikačních dovedností dětí od 
3 let jednotlivě i ve skupině
297 x 210 mm/72 str./brož./199 Kč

Logopedická cvičení pro 
předškoláky
Návody k procvičování hlásek a zábavná 
a hravá cvičení rozvíjející schopnosti 
vyjadřování, rozšiřující slovní zásobu, 
zrakové a sluchové vnímání.
210 x 297 mm/64 str./brož./229 Kč

Jak se cítíš?
Při společném čtení s dětmi můžete 
vysvětlit jak číst řeč těla a výraz tváře, 
i  jak reagovat na nečekané situace.  
110 x 170 mm/32 str./váz./169 Kč
Pro děti od 3 let

slabbikikyya 

pro oí p

i ůž

Rozvoj grafomotoriky
Přečtěte si, jak pomoci dětem rozvíjet 
kreslení a psaní!
210 x 297 mm/80 str./brož./149 Kč

Pracovní sešit předškoláka
Cvičení, která dítěti pomohou 
zvládnout základy čtením, psaní 
a počítání. Pro snadnější start ve škole.
210 x 297 mm/24 str./brož./129 Kč

Jógátky – Cesta na horu srdce
Pohádky pro poučení a inspiraci 
k zábavně pojatým jógovým cvičením 
pro protažení těla a uvolnění mysli.
170 x 240 mm/128 str./váz./249 Kč
Pro děti od 5 let

119 Kč 
Vaše cena

104 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

Kč 
na

Deskové hry pro předškoláky
Příprava na školu a desková hra 
v jednom.
270 x 380 mm/10 str. /lepo./229 Kč

6



LOGOPEDIE

PSYCHOLOGIE

104 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Logopedické vymalovánky
Úkoly a říkanky k procvičování 
hlásek Ď, Ť...
210 x 297 mm/64 str./brož./129 Kč
Pro děti od 4 let

L, R, Ř je brnkačka
Soubor logopedických cvičení s řadou 
půvabných obrázků a básniček k procvi-
čení sluchové paměti a automatizaci 
hlásky. Příloženo 64 pracovních listů.
210 x 297 mm/160 str./brož./299 Kč
Pro děti od 4 let

Logopedické písničky
Lze využít doma, ve školkách, ale 
i prvních třídách, jako zpestření výuky 
čtení a psaní. S notovými záznamy 
a kytarovými akordy. 
165 x 185 mm/104 str./váz./249 Kč
Pro děti od 4 let

ky
ách aleá h

Logopedie – Žežicha se neříká
Hravé básničky a písničky, zábavné 
úkoly a hádanky a veselé obrázky 
k procvičení právné výslovnosti.
208 x 288 mm/88 str./brož./199 Kč
Pro děti od 4 let

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

279 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

Děti a emoce
Na příkladu krátkých emočně 
zabarvených příběhů učíme děti vnímat, 
rozpoznat a pracovat se svými pocity.
210 x 210 mm/160 str./váz./349 Kč

Jak se domluvit s tygrem
Přehled komunikačních typů, zejména u 
dětí. Pochopíte, jak ovlivňují člověka již 
od dětství a budete moci tuto znalost 
využít ve své praxi.
200 x 200 mm/64 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

Tygr dělá uáá uáá …
Pracujeme s poruchou pozornosti 
a hyperaktivitou (ADHD).
200 x 200 mm/40 str./váz./169 Kč
Pro děti od 6 let

Jak se krotí tygr
Rychlé lekce pro děti s ADHD pro klid 
doma i ve škole.
200 x 200 mm/64 str./váz./189 Kč
Pro děti od 7 let

139 Kč 
Vaše cena

154 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Specifické poruchy učení 
Dyslexie, dysgrafie, dysortografie
100 tipů jak pracovat s dětmi 
nenásilnám a přirozeným způsobem!
170 x 243 mm/248 str./brož./249 Kč

Jak na ADHD a problémy 
s pozorností
Soubor osvědčených pomůcek, tipů 
a rad ke zvládnutí všedních dnů dětí 
s ADHD.
170 x 243 mm/132 str./brož./299 Kč

Povíme vám o dysortografii 
a dysgrafii
Přiblížení problémů s dysgrafií či 
dysortografií očima dětí. Součástí hry 
a cvičení pro překonání potíží se psaním.
125 x 192 mm/88 str./brož./149 Kč
Pro děti od 6 let

ogrgraffa iiii rto Jak mluvit, aby se děti lépe 
učily – doma i ve škole
Motivujte žáky k lepšímu školnímu 
výkonu způsobem, kdy budou mít 
pocit, že jsou respektováni a současně 
sami budou mít repsekt k autoritám.
167 x 225 mm/200 str./brož./249 Kč

119 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

7



KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 

NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy/školní knihovny, které Vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech

  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30/1618, Praha 4, 140 00 

  nebo e-mailem na adresu objednávky.kmc@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  261 397 272, 261 397 222, 261 397 282 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk 

11 cvičných testů pro představu, jak jsou otázky formálně koncipovány a orientaci v nich. S klíčem, pokyny 
pro správné vyplnění a tipy na správnou strategii při řešení.
165 x 235 mm/216 str./brož./289 Kč    165 x 235 mm/168 str./brož./289 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia – Český jazyk

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia – Matematika 

oušuškykyk nnnaaa aací zzkok
atetematitikakaí – Ma

ušuškyyky nnaa ací zkoko
kaka emati

Přijímací zkoušky na střední školy – 
český jazyk
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 9. třídu: 
součástí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/152 str./brož./199 Kč

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
český jazyk
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 5. třídu: 
součástí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/144 str./brož./199 Kč

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

11 cvičných testů, tipy na správnou strategii při řešení úloh, pokyny pro správné vyplnění 
záznamového archu, záznamové archy, klíč.
165 x 235 mm/192 str./brož./289 Kč     165 x 235 mm/160 str./brož./289 Kč

8


